
Situazione di campionato di 0) Assoluta MX Stampato:: 02/07/2024 01:17:35

0) Assoluta MX
    2024

#1 #2
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale

1 164 ANGELONE Francesco 50 0 0 25 25

2 182 PITASSI Enrico Daniele 42 8 8 20 22

3 166 SERILLI Manuel 42 8 0 22 20

4 169 TROIANO Donato 33 17 9 18 15

5 161 CICCONE Joele 32 18 1 16 16

6 180 TROIANO Loris Pio 25 25 7 14 11

7 158 DI GIORGIO Jonatan 24 26 1 15 9

8 181 MARINI Antonio 23 27 1 11 12

9 184 SARACINO Vincenzo 21 29 2 7 14

10 168 DI CESARE Antonio 19 31 2 6 13

11 171 VALENTINO Marco 18 32 1 x 18

12 193 GRECO Alessandro 13 37 5 13 x

13 187 GIULIANO Domenico 13 37 0 9 4

14 204 DI CESARE Michele 12 38 1 12 x

15 173 DI BENEDETTO Ledo 11 39 1 4 7

16 159 DI LORENZO Yuri 10 40 1 x 10

17 202 D'ANTONIO Emanuele 10 40 0 10 x

18 165 FERIOZZI Federico 10 40 0 2 8

19 203 DEL TIONE Pasquale 8 42 2 8 x

20 185 PASQUINI Matteo 6 44 2 x 6

21 189 DI QUINZIO Kevin 5 45 1 0 5

22 190 D'IGNAZIO Gaetano 5 45 0 5 x

23 186 MARRONE Roberto 4 46 1 3 1

24 190 GELSOMINI Domenico 3 47 1 0 3

25 191 GRAVA Christian 2 48 1 x 2

26 248 PEZZILLI Simone 1 49 1 1 x

27 162 SCIRE' Patrizio 0 50 1 0 0

28 199 MORRICONE Luigi 0 50 0 0 x

29 167 D'ERRICO Alfonso 0 50 0 0 0

30 218 CAFORNI FORZATO Chiara 0 50 0 0 x

31 179 MONTEDORO Michele 0 50 0 x 0

32 219 MUSICHINI Ylenia 0 50 0 0 x

33 188 BUCCELLA Andrea 0 50 0 0 0

34 177 D'ARMI Nicola Marco 0 50 0 0 x

35 183 PORZIO Bruno 0 50 0 x 0

Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI MX/MINI 1  ̂Abruzzo Promorace #2 30/06/2024 TCI MX/MINI 2  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 1) MX1 Stampato:: 02/07/2024 01:17:35

1) MX1
    2024

#1 #2
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale

1 164 ANGELONE Francesco 50 0 0 25 25

2 166 SERILLI Manuel 44 6 6 22 22

3 169 TROIANO Donato 36 14 8 20 16

4 161 CICCONE Joele 36 14 0 18 18

5 165 FERIOZZI Federico 28 22 8 13 15

6 168 DI CESARE Antonio 28 22 0 15 13

7 162 SCIRE' Patrizio 23 27 5 11 12

8 167 D'ERRICO Alfonso 21 29 2 10 11

9 171 VALENTINO Marco 20 30 1 x 20

10 193 GRECO Alessandro 16 34 4 16 x

11 173 DI BENEDETTO Ledo 14 36 2 x 14

12 190 D'IGNAZIO Gaetano 14 36 0 14 x

13 248 PEZZILLI Simone 12 38 2 12 x

Legenda evento



#1 02/06/2024 TCI MX/MINI 1  ̂Abruzzo Promorace #2 30/06/2024 TCI MX/MINI 2  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 2) MX2 Stampato:: 02/07/2024 01:17:35

2) MX2
    2024

#1 #2
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale

1 182 PITASSI Enrico Daniele 50 0 0 25 25

2 180 TROIANO Loris Pio 40 10 10 22 18

3 184 SARACINO Vincenzo 36 14 4 14 22

4 178 DI CESARE Antonio 20 30 16 x 20

5 204 DI CESARE Michele 20 30 0 20 x

6 202 D'ANTONIO Emanuele 16 34 4 16 x

7 225 GRAVA Christian 16 34 0 x 16

8 203 DEL TIONE Pasquale 15 35 1 15 x

9 179 MONTEDORO Michele 15 35 0 x 15

10 183 PORZIO Bruno 0 50 15 x 0

Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI MX/MINI 1  ̂Abruzzo Promorace #2 30/06/2024 TCI MX/MINI 2  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 3) Young 125 Stampato:: 02/07/2024 01:17:35

3) Young 125
    2024

#1 #2
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale

1 158 DI GIORGIO Jonatan 45 0 0 25 20

2 181 MARINI Antonio 34 11 11 9 25

3 159 DI LORENZO Yuri 22 23 12 x 22

4 199 MORRICONE Luigi 0 45 22 0 x

Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI MX/MINI 1  ̂Abruzzo Promorace #2 30/06/2024 TCI MX/MINI 2  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 4) EVO MX Stampato:: 02/07/2024 01:17:35

4) EVO MX
    2024

#1 #2
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale

1 187 GIULIANO Domenico 47 0 0 25 22

2 186 MARRONE Roberto 42 5 5 22 20

3 185 PASQUINI Matteo 25 22 17 x 25

4 177 D'ARMI Nicola Marco 0 47 25 0 x

Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI MX/MINI 1  ̂Abruzzo Promorace #2 30/06/2024 TCI MX/MINI 2  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 4.) Lady MX Stampato:: 02/07/2024 01:17:35

4.) Lady MX
    2024

#1
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale

1 218 CAFORNI FORZATO Chiara 0 0 0 0

2 219 MUSICHINI Ylenia 0 0 0 0

Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI MX/MINI 1  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 5) Elettriche Stampato:: 02/07/2024 01:17:35

5) Elettriche
    2024



#1 #2
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale

1 190 GELSOMINI Domenico 40 0 0 18 22

2 189 DI QUINZIO Kevin 25 15 15 0 25

3 187 DI BENEDETTO Ledo 25 15 0 25 x

4 191 GRAVA Christian 20 20 5 x 20

5 188 BUCCELLA Andrea 0 40 20 0 0

Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI MX/MINI 1  ̂Abruzzo Promorace #2 30/06/2024 TCI MX/MINI 2  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 6) Assoluta Mini Stampato:: 02/07/2024 01:17:35

6) Assoluta Mini
    2024

#1 #2
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale

1 193 SERILLI Samuel 50 0 0 25 25

2 192 PIPERNI Cesidio 42 8 8 20 22

3 207 FUSCHI Andrea 34 16 8 16 18

4 217 DI LORENZO Zaira 34 16 0 18 16

5 194 BUX Vincenzo 32 18 2 12 20

6 199 PALLIZZI Matteo 28 22 4 14 14

7 204 CASALENA Francesco 23 27 5 10 13

8 203 VOLGARINO Carlo 22 28 1 22 0

9 205 DELLA SCIUCCA Marco 22 28 0 13 9

10 201 GIUSTINIANI Moreno 21 29 1 9 12

11 198 D'ARCANGELO Luca 16 34 5 6 10

12 210 BUX Mattia 15 35 1 0 15

13 223 TAURO Ricky 15 35 0 15 x

14 206 FERRETTI Thomas 14 36 1 3 11

15 218 DI SIMONE Alessia 14 36 0 8 6

16 202 TROIANO Nicolas 12 38 2 4 8

17 179 DI SIMONE Maya 11 39 1 11 x

18 219 FERRO Margherita 9 41 2 5 4

19 211 CIRCELLA Alessio 8 42 1 1 7

20 221 VERI' Michelle 7 43 1 7 0

21 208 SCIRE' Riccardo 5 45 2 x 5

22 200 SCIRE' Diego 4 46 1 2 2

23 220 PALMARINI Chiara 3 47 1 0 3

24 212 VOLGARINO Michele 1 49 2 0 1

25 229 VERROCCHIO Riccardo 0 50 1 0 x

Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI MX/MINI 1  ̂Abruzzo Promorace #2 30/06/2024 TCI MX/MINI 2  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 7) 85 PRO Stampato:: 02/07/2024 01:17:35

7) 85 PRO
    2024

#1 #2
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale

1 193 SERILLI Samuel 50 0 0 25 25

2 192 PIPERNI Cesidio 44 6 6 22 22

3 194 BUX Vincenzo 38 12 6 18 20

4 223 TAURO Ricky 20 30 18 20 x

Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI MX/MINI 1  ̂Abruzzo Promorace #2 30/06/2024 TCI MX/MINI 2  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 7.) Junior 85 Stampato:: 02/07/2024 01:17:35

7.) Junior 85
    2024

#1 #2
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale



1 199 PALLIZZI Matteo 47 0 0 22 25

2 201 GIUSTINIANI Moreno 42 5 5 20 22

3 198 D'ARCANGELO Luca 38 9 4 18 20

4 202 TROIANO Nicolas 34 13 4 16 18

5 200 SCIRE' Diego 31 16 3 15 16

6 203 VOLGARINO Carlo 25 22 6 25 0

7 229 VERROCCHIO Riccardo 14 33 11 14 x

Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI MX/MINI 1  ̂Abruzzo Promorace #2 30/06/2024 TCI MX/MINI 2  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 8) Mini 65 Stampato:: 02/07/2024 01:17:35

8) Mini 65
    2024

#1 #2
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale

1 207 FUSCHI Andrea 50 0 0 25 25

2 204 CASALENA Francesco 40 10 10 20 20

3 205 DELLA SCIUCCA Marco 38 12 2 22 16

4 206 FERRETTI Thomas 36 14 2 18 18

5 211 CIRCELLA Alessio 31 19 5 16 15

6 212 VOLGARINO Michele 28 22 3 15 13

7 210 BUX Mattia 22 28 6 0 22

8 208 SCIRE' Riccardo 14 36 8 x 14

Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI MX/MINI 1  ̂Abruzzo Promorace #2 30/06/2024 TCI MX/MINI 2  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 8.) Baby 50 Stampato:: 02/07/2024 01:17:35

8.) Baby 50
    2024

#1 #2
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale

1 222 PAPPADOPOLA Alessio 0 0 0 x 0

2 247 GIORDANI PAESANI Riccardo 0 0 0 0 x

Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI MX/MINI 1  ̂Abruzzo Promorace #2 30/06/2024 TCI MX/MINI 2  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 9) Lady Mini Stampato:: 02/07/2024 01:17:35

9) Lady Mini
    2024

#1 #2
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale

1 217 DI LORENZO Zaira 50 0 0 25 25

2 218 DI SIMONE Alessia 42 8 8 20 22

3 219 FERRO Margherita 36 14 6 16 20

4 220 PALMARINI Chiara 33 17 3 15 18

5 179 DI SIMONE Maya 22 28 11 22 x

6 221 VERI' Michelle 18 32 4 18 0

Legenda evento

#1 02/06/2024 TCI MX/MINI 1  ̂Abruzzo Promorace #2 30/06/2024 TCI MX/MINI 2  ̂Abruzzo Promorace


